ID ANT.MUX
HF 8-FACH MULTIPLEXER
	– Kommunikation zwischen Reader und Multiplexer
über Antennenkabel
	– Steuerung der Multiplexerausgänge durch Reader,
Host oder digitalen Eingang
	– Verschleißfreie elektronische Umschaltung
	– Zwei unabhängige Reader-Eingangskanäle für variable Antennenapplikationen

Vibration	 EN 60068-2-6 	 10 Hz bis 150 Hz: 0,075 mm / 1 g
Schock	 EN 60068-2-27 	 Beschleunigung: 30 g
Bestellbezeichnungen
ID ANT.MUX 		  HF Multiplexer (8-fach)
ID ANT.MUX.M8 		  HF Multiplexer Modul (8-fach)
ID ANT.MUX.M4 		  HF Multiplexer Modul (4-fach)
ID ANT.MUX.M4
ID ANT.MUX.M8
ID ANT.MUX
FEIG ELECTRONIC GmbH
D-35781 Weilburg, E-Mail: info@feig.de, www.feig.de
Stand der Informationen: Juni 2021. Die Angaben in diesem Dokument können ohne vorherige
Ankündigung geändert werden und gelten nicht als zugesicherte Eigenschaft.
Alle Markennamen, Warenzeichen oder Logos sind Eigentümer der jeweiligen Besitzer.
HF 8-FACH MULTIPLEXER
Ermöglicht den Betrieb von bis zu 8 Antennen mit nur einem Reader. Durch
Kaskadierung mehrerer Multiplexer kann die Antennenanzahl weiter erhöht werden.
Anwendungsbeispiele:
Kaskadierte
Multiplexer
Multiplexer
mit Gate-Lösungen
Multiplexer
mit Einzelantennen
MUX MUX MUX
MUX
MUX
READER
READER
MUX
MUX
READER
C B C
FEIG ELECTRONIC GmbH
D-35781 Weilburg, E-Mail: info@feig.de, www.feig.de
Stand der Informationen: Juni 2021. Die Angaben in diesem Dokument können ohne vorherige
Ankündigung geändert werden und gelten nicht als zugesicherte Eigenschaft.